ZARZADZENIE NR 72/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 28 pazdziernika 2011 r.

w sprawie informacji z wykonania budzetu gminy za III kwartaly 2011 roku

Na podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r.
Nr 157, poz. 1240 ) zarzadzam co nastepuje:

§ 1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci informacj¢ kwartalng z wykonania budzetu gminy za III
kwartaty 2011 roku zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

Bogustaw Marian Panasiuk

Id: MOFLI-FMHGA-NBJCH-EVATZ-GGMVN. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 72/2011 z dnia 28 pazdziernika 2011 r.
INFORMACJA KWARTALNA
Zalacznik1.doc

S



Załącznik Nr 1


 do zarządzenia  Nr  72/2011


Burmistrza Krynek 


z dnia 28 października 2011 r.


INFORMACJA KWARTALNA


z wykonania budżetu gminy za III kwartały 2011 roku


                     Na podstawie  art.37 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Krynki  za okres od 1 stycznia do 30 września 2011 roku.


		Lp.

		Treść

		Plan

		Wykonanie na dzień 30.09.2011r.

		%


wykonania



		1.

		DOCHODY


w tym:


dochody bieżące


dochody majątkowe

		9.414.305,00


7.586.811,00


1.827.494,00   

		6.417.830,43

5.735.734,52

   682.095,91    

		68,2

      75,6


37,3



		2. 

		WYDATKI


w tym:


wydatki bieżące


wydatki majątkowe

		10.258.931,00


7.412.136,00


       2.846.795,00

		6.641.398,84

5.088.978,21          


1.552.420,63

		64,1

68,7


54,5



		3.

		NADWYŻKA/DEFICYT

		        - 844.626,00

		   -223.568,41

		-



		4.

		FINANSOWANIE (A - B)


A. Przychody w tym:


- kredyty i pożyczki


- inne źródła


B. Rozchody w tym:


Spłaty kredytów i pożyczek

		           844.626,00


        1.512.722,00


 1.243.970,00

    268.752,00


    668.096,00


    668.096,00

		       440.657,77

      1.008.753,24           740.000,00

    268.753,24


    568.095,47


    568.095,47

		52,2       

      66,7

59,5        


-


      85,0

      85,0
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Bogusław Marian Panasiuk





